

Njurunda Slöjdförening anordnar en



BUSSRESA
till
HÄLSINGLAND
tisdag 13 maj 2025

Vi åker från Njurunda Resecentrum kl 8.30 och beräknar vara tillbaka kl 18.00.

Färden går söderut längs E4 och Hälsinglands kust. I höjd med Hudiksvall viker vi av västerut mot Näsviken. Här gör vi ett besök hos Hälsinge Linneväveri och får veta mer om deras tillverkning samt stiga in i deras fabriksbutik. Bussen väntar och tar oss längs nyligen restaurerade Norrbovägen, via näset mellan Dellensjöarna, mot Bjuråker och Avholmsberget. Där kör bussen upp och utsikten är magnifik över Dellenbygden. Vi kommer till dukat bord och äter lunch, dricker kaffe och umgås. Eftermiddagen börjar med en busstur söderut mot Delsbo och efter ca en timme når vi fram till Hudiksvall. Halva gruppen besöker Keramikbrunnen där vi möts av konstnären/keramikern Felicia Öjemark Wiik som visar oss sin verkstad och butik. Vi andra startar med att se Hälsinglands Museum där bl a Rosa Taikon har en utställning om silversmide och Lim-Johan med måleri, träsnideri och fotografering. Med en biljett i handen fikar vi där. Efter ca en timme byter grupperna plats. När klockan närmar sig 17 sitter vi i bussen och en timme senare är vi tillbaka vid Njurunda Resecentrum.

Anmälan/betalning görs i 2 steg:

I resans pris ingår bussresa, lunch, 3 studiebesök och fika på Hälsinglands Museum. Som medlem betalar du 450 kr medan annan person betalar 650 kr. Anmälan är bindande och ska vara **oss tillhanda senast 2025-04-29**.

Steg 1: Kontakta Ingrid Sundin tel 073-0503192 via SMS/samtal angående val av mat (meny A eller B) och om behov av särskild kost.

Meny A: Ugnsbakad lax med smörslungad färskpotatis och vitvinsås.

Meny B: Kronhjortsköttbullar med kokt potatis, gräddsås, lingonsylt och inlagd gurka.

Steg 2: Betalning görs till bankgiro 5645-2725 eller swish 1232975373 märkt med namn och resa. *Tips: Ta med egen penna, vattenflaska och gärna en frukt till förmiddagsfika!*

Varmt välkommen till en intressant heldagsutflykt!

/ Ingrid Sundin och Ingrid Westlund från Resekommittén